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KESHILLI BASHKIAK
Nr. 4484  Prot Rréshen mé, 20 g2 .2024

Mbledhja nr. 13 / 2024,

Lénda: Njoftam pér Thirrjen e mbledhjes sé radhés té Késhillit Bashkiak Mirdité
Drejtuar: Anétaréve t€ Késhillit Bashkiak Mirdité

Pér dijeni:  Kiryetarit t¢ Bashkisé Mirdité

T€ nderuar késhilltaré,

Né mbéshtetje té nenit 53, pikat 2 dhe 4, neni 56, pika 2, shkronja “a”, e ligjit nr. 139/2015, “Pér
vetéqeverisjen vendore” 7 ndryshuar, nenet 56, 57 & 58, té Rregullores sé¢ Funksionimit té Késhillit
Bashkisé Mirdité, njofton thirrjen e mbledhjes sé radhés té Késhillit Bashkiak, ditén e Premte, daté 27
Dhjetor 2024, ora 10%, né bashkiné Mirdité, né transmetim Online né Facebook, me kété rend dite;

1. P/Vendim nr. 4662/1 prot, i Kryetarit Bashkis¢; “Pér miratimin e pérfitimit t€ ndihmés
ekonomike nga fondi i kushtézuar, pér bllok-ndihmén deri né 6%, pér periudhén 01 - 30
Néntor 20247, bashkia Mirdité

& P/Vendim nr. 4730/1 prot, i Kryetarit Bashkis¢; “Pér miratimin e pérfitimit t&¢ ndihmés
ekonomike, pér bllok-ndihmén me fondine bashkisé, pér periudhén 01 - 30 Néntor 2024,
bashkia Mirdité

(5]

P/Vendim nr. 4875, prot. i Kryetarit Bashkisg; “Pér trajtimin me bursé shteti pér nxénésit
e shkollave t&€ mesme t€ arsimit profesional, viti i I-r&, (jashté rrethit), pér vitin shkollor 2024-
20257, bashkia Mirdité.

4. P/ Vendim nr. 4876 prot, i Kryetarit Bashkisé “Pér trajtimin me bursé t& ploté, pér nxénésit
¢ akomoduar né konviktin Rréshen, gé ndjekin shkollén 9-vjegare dhe t&€ mesme, pér vitin
shkollor 2024-2025”, bashkia Mirdité.
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P/Vendim nr. 4877, prot. i Kryetarit Bashkisé; “Pér trajtimin me bursé shteti pér nxénésit
e shkollave t& mesme profesionale - industriale Rubik, pér vitin shkollor 2024-2025”, bashkia
Mirdité

6. P/Vendim nr. 4881, prot. i Kryetarit Bashkisg; “Pér miratimin e kalendarit t& prgramit
buxhetor afatmesém 2026-2028”, dhe t& buxhetit t& vitit 2026, bashkia Mirdité.
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Te P/ Vendim nr. 4882/1 prot, i Kryetarit Bashkis¢; “Pér miratimin e Buxhetit t& vitit 2025 dhe
Dokumentit Pérfundimtar t& projekt buxhetit afatmesém 2025-2027”, bashkia Mirdité.

8. P/ Vendim nr. 4869/1 prot, i Kryetarit Bashkisé; “Pér pérdotim fond mbrojtje civile”, bashkia
Mirdité

9. P/ Vendim nr. 4883 prot, i Kryetarit Bashkisé; “Pér njé shtesé né VKB nr. 50, daté 15.12.2023,
“Pér miratimin e buxhetit té vitit 2024”, bashkia Mirdité

10. P/ Vendim nt. ............ prot, 1 Kryetarit Bashkisé; “Pér rishqyrtim t¢ VKB-sé nr. 99, daté

04.12.2024, “Pér miratimin e disa ndryshimeve dhe shtesa né VKB nr. 100 daté 30.11.2022,
“Paketés Fiskale Vendore 2023” té ndryshuar me VKB nr. 45 daté 15.12.2023, bashkia Mirdité

KOMISIONI I EKONOMISE, FINANCAVE DHE BUXHETIT

E Mapté. daté 24. 12. 2024, ora 10 : 00

Frtor NDREU - kryetar, Fran NDREJA]J - Zv kryetar, Aleksandér LUSHA, Albina VUKA, Brixhilda NOKA ,
Silva GJOMARKAJ dhe Leonard LLESHA]J - anétaré, do shqyrtohen -
= Pikat1,2,6,7,8,9,dhe 10 té rendit t& dités

Kone. Jurist Gaspér TOPOLLAJ
Sckretar Késhillit Bashkiak
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